Протокол№1

заседания школьного ученического парламента

от 14 сентября 2021

Присутствовали: члены школьного ученического парламента

Приглашенные гости: зам.директора по ВР Калетинская Л.Н

Педагог-организатор: Лагуто Ю.И

Отсутствующих нет

Повестка дня:

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы ученического самоуправления за 2021-2022 учебный год.

2. Перспективы работы на 2021-2022 учебный год.

3. Выборы ученического самоуправления.

 Ход заседания:

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Калетинскую Л.Н., заместителя директора по ВР, представила нового

педагога-организатора в лице Ю.И.Лагуто. Сказала о значении УС в жизни школы, о

задачах совета на новый учебный год.

По второму вопросу слушали Лагуто Ю.И об итогах работы УС в 2020-2021 учебном

году.

По третьему вопросу выступила Ю.И.Лагуто – педагог-организатор

Постановили:

✓ Признать работу УС школы в 2021-2022 учебном году удовлетворительной

(единогласно).

✓ Провести в классах выборы актива, обсудить кандидатуры в УС школы (срок до 20

сентября).

✓ Провести выборы президента ШУП МБОУ «ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ШКОЛА» 7 октября 2021 года .

✓ В связи с коронавирусом продолжить работу ШУП в онлайн формате, используя

площадку на портале Одноклассники и ВКонтакте

✓ В связи с окончанием школы отчислить из членов ШУПа Савчишину Дарью

Секретарь ________________